
ZARZĄDZENIE NR 52/2020
WÓJTA GMINY KSIĘZPOL

z dnia 12 listopada 2020r.

W sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Księżpol.

Na podstawie art.30 ust. l i ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2020r., póz. 713) oraz §8 ust.l i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r., póz. 1490 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1
l. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie

nieruchomości stanowiących własność Gminy Księżpol, w następującym składzie:
Przewodniczący Komisji: Henryk Kłało
Członek: Renata Dziduch
Członek: Urszula Gałka
Członek: Ewelina Hałajko

2. Komisja o której mowa w ust. l wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy
osoby.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję tę pełni jeden z członków
komisji przetargowej.

§2
Zasady i tryb Komisji, o której mowa w § l, regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r., póz. 1490 ze zm.).

§3
Traci moc Zarządzenie Nr 27/2008 Wójta Gminy Księżpol z dnia 30 grudnia 2008 roku w
sprawie powołania Komisji przetargowej do spraw przeprowadzania pisemnych i ustnych
przetargów na sprzedaż nieruchomości będących własnością Gminy Księżpol.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§6
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Księżpol.

w^iy
mgr Jaroszy ff i górski


